
Id: XLGHJ-TAMAV-EOCXK-PFRKK-ECNUS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXVIII/692/2010
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA

z dnia 23 lipca 2010 r.

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) - na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 

Przewodniczący Rady 

Artur Czernecki



Id: XLGHJ-TAMAV-EOCXK-PFRKK-ECNUS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/692/2010

Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 23 lipca 2010 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków 
Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 000 

75416 Straż Miejska 85 000
Wydatki bieżące 85 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 85 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85 000 

801 Oświata i wychowanie 195 000 380 000 
80101 Szkoły podstawowe 155 000

Wydatki bieżące 25 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 25 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000 
Wydatki majątkowe 130 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000

80110 Gimnazja 40 000
Wydatki bieżące 40 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 40 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000 

80195 Pozostała działalność 380 000
Wydatki majątkowe 380 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 380 000
w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych (z Unii Europejskiej) 380 000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000 
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 100 000

Wydatki bieżące 100 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 100 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000 
Razem: 380 000 380 000 



Id: XLGHJ-TAMAV-EOCXK-PFRKK-ECNUS. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Artur Czernecki



Id: XLGHJ-TAMAV-EOCXK-PFRKK-ECNUS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/692/2010

Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 23 lipca 2010 r.

Zmiany w Tabeli nr 3 do Uchwały Budżetowej "Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 
2010" 
Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

801 - Oświata i wychowanie 130 000 380 000 
80101 - Szkoły podstawowe 130 000

9. Przebudowa dachu filii Szkoły Podstawowej Nr 2 przy ul. Barbackiego 34a 130 000
80195 - Pozostała działalność 380 000

1. Przebudowa i modernizacja historycznych placówek oświatowych na Starym Mieście w Nowym Sączu 
jako spójna oferta edukacyjna dla dzieci i młodzieży 380 000

Razem: 130 000 380 000 
Ogółem zmniejszenie wydatków majątkowych: x 250 000 

 

Przewodniczący Rady 

Artur Czernecki



Id: XLGHJ-TAMAV-EOCXK-PFRKK-ECNUS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVIII/692/2010

Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 23 lipca 2010 r.

Zmiany w Załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej "Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne miasta Nowy Sącz na lata 2010 - 2012" 

Rok 2010 
Lp. Nazwa 

Zwiększenia Zmniejszenia 
Rewitalizacja historycznych obiektów oświatowych 380 000 

1. Przebudowa i modernizacja historycznych placówek oświatowych na Starym Mieście w Nowym Sączu 
jako spójna oferta edukacyjna dla dzieci i młodzieży 380 000

Źródła finansowania
- środki własne 380 000
Razem: 380 000 

 

Przewodniczący Rady 

Artur Czernecki



Id: XLGHJ-TAMAV-EOCXK-PFRKK-ECNUS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXVIII/692/2010

Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 23 lipca 2010 r.

Zmiany w Załączniku nr 3 do Uchwały Budżetowej "Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków publicznych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków zagranicznych nie 
podlegających zwrotowi" 

Rok 2010 
Lp. Dział Rozdział Nazwa programu Nazwa zadania 

Zwiększenia Zmniejszenia 
801 Oświata i wychowanie 380 000 

80195 Pozostała działalność 380 000

15.

Małopolski 
Regionalny 
Program 
Operacyjny

Przebudowa i modernizacja historycznych placówek oświatowych 
na Starym Mieście w Nowym Sączu jako spójna oferta edukacyjna 
dla dzieci i młodzieży

380 000

Razem: 380 000 

 

Przewodniczący Rady 

Artur Czernecki


